

BERILIX GROUP APS

Thorshavnsgade 16, st. th.

2300 København S

(CVR-nr. 35 47 50 79)

**Årsrapport for perioden
1. oktober 2021 til 30. september 2022**

(10. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 20. februar 2023

Bjarne Frederiksen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. oktober 2021 - 30. september 2022	9
Balance pr. 30. september 2022	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Berilix Group ApS
Thorshavns­gade 16, st. th.
2300 København S

Telefon: 8172 0777

CVR-nr.: 35 47 50 79

Regnskabsperiode: 1. oktober 2021 - 30. september 2022

Stiftet: 13. september 2013

Regnskabsår: 10. regnskabsår

Hjemsted: København

Direktion

Biliana Frederiksen, direktør
Bjarne Frederiksen, direktør

Revisor

Revisionsfirmaet W. Bach Nørgaard
Borupvang 3,2
2750 Ballerup

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i virksomhedsrådgivning, engroshandel og anden hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 16.373, og selskabets balance pr. 30. september 2022 udviser en egenkapital på kr. 308.852.

Ledelsen betragter selskabets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER 2021 - 30. SEPTEMBER 2022

	Note	2021/22	2020/21
Bruttofortjeneste		524.458	149.588
Personaleomkostninger	1	<u>-497.275</u>	<u>-2.407</u>
Resultat før finansielle poster		27.183	147.181
Finansielle indtægter		0	12
Finansielle omkostninger		<u>-4.626</u>	<u>-3.438</u>
Resultat før skat		22.557	143.755
Skat af årets resultat	2	<u>-6.184</u>	<u>-32.358</u>
Årets resultat		<u>16.373</u>	<u>111.397</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>16.373</u>	<u>111.397</u>
		<u>16.373</u>	<u>111.397</u>

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2022

	Note	2021/22	2020/21
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>0</u>
Deposita		<u>300</u>	<u>202</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>300</u>	<u>202</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>300</u>	<u>202</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.250	6.250
Udskudt skatteaktiv		0	1.212
Selskabsskat		<u>0</u>	<u>12.000</u>
Tilgodehavender		<u>6.250</u>	<u>19.462</u>
Likvide beholdninger		<u>392.333</u>	<u>354.838</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>398.583</u>	<u>374.300</u>
Aktiver i alt		<u><u>398.883</u></u>	<u><u>374.502</u></u>

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2022

	Note	2021/22	2020/21
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		228.852	212.479
Egenkapital		308.852	292.479
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.500	12.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		11.941	5.869
Selskabsskat		4.972	0
Anden gæld		60.618	63.654
Kortfristede gældsforpligtelser		90.031	82.023
Gældsforpligtelser i alt		90.031	82.023
Passiver i alt		398.883	374.502

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
Egenkapital 1. oktober 2021	80.000	212.479	292.479
Årets resultat	0	16.373	16.373
Egenkapital 30. september 2022	80.000	228.852	308.852
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

NOTER

	2021/22	2020/21
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	489.756	0
Andre omkostninger til social sikring	2.511	0
Andre personaleomkostninger	5.008	2.407
	<u>497.275</u>	<u>2.407</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	4.972	0
Årets udskudte skat	1.212	32.358
	<u>6.184</u>	<u>32.358</u>
3 Eventualforpligtelser		
Selskabet har indgået lejekontrakt (husleje) med normale opsigelsesvilkår.		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen		